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SEKCJA BIEGOWA
Pracownicy SPINKO należący do Sekcji Biegowej sta-

rają się czynnie brać udział we wszystkich imprezach biego-
wych odbywających się w najbliższej okolicy. W tym roku 
uczestniczyliśmy już w następujących zawodach: Bieg Górski  
Leszno-Grzybowo, Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych 
Leszno, 31 Bieg Sokoła Bukówiec Górny, Transplantacja  
- jesteśmy na tak Rydzyna, XXXII Bieg Zwycięstwa Bojanowo  
(19 miejsce – Andrzej Świętek, 38 – Mariusz Szkudlarek,  
39 – Łukasz Jóska), V Towarzyski Półmaraton Wilkowice 
(6-miejsce Mariusz Szkudlarek, 8 - Łukasz Jóska, 20 – Marcin 
Gawrych), IV Bieg 3R PWSZ dla Regionu Rydzyna-Dąbcze,  
V Wolsztyńska Dziesiątka. Zachęcamy wszystkich do aktyw-
nego spędzania wolnego czasu.

Pani Magda Biskup, Inżynier Procesu w Dziale Technologii  
i Konstrukcji,  doskonale radzi sobie w rundach Pucharu  

Polski. Strzelająca z karabinka  pneumatycznego Magda  
zajęła w finałach odpowiednio 7 (Wrocław) i 4 miejsce  
(Zielona Góra). Warto przypomnieć, że nasza koleżanka  
zdobyła I miejsce w konkurencji karabin pneumatyczny  
40 strzałów w Mistrzostwach Polski Open we Wrocławiu 
w 2015 roku. Natomiast w konkurencji karabin dowolny  
40 strzałów zajęła 5 miejsce. Przed nią Mistrzostwa Polski 
Kobiet i Mężczyzn we Wrocławiu. Trzymajmy za nią kciuki!

SEKCJA CROSSFIT
W tym roku powstała nowa sekcja sportowa CrossFit 

SPINKO. Naszymi reprezentantami są: Darek Bugzel, Maciej 
Hawrylak, Przemek Klupsz, Łukasz Kramarczyk, Piotr Orzał-
kiewicz, Jakub Pudzianowski, Przemysław Szymański, Dariusz 
Skrzypczak.

W kwietniu odbyły się II zawody CrossFitowe  
w Lesznie, organizowane przez KLUB CROSSFIT Leszno.  
Wśród zawodników reprezentujących SPINKO najlepszą loka-
tę zajął Przemek Klupsz - 2 miejsce. 

Kolejne zawody odbyły się w Zielonej Górze CrossFit-
-8K Attack vol.1, gdzie Łukasz Kramarczyk zajął 12 miejsce.  
W zawodach „Road to Rodeo” w Poznaniu Drużynę  
SPINKO reprezentowało dwóch zawodników: Łukasz  
Kramarczyk, który zajął 7 miejsce oraz Przemek Klupsz, który  
zakończył zawody na 22 miejscu spośród 90 osób  
startujących. Przed zawodnikami kolejne zmagania sportowe. 
Życzymy powodzenia nowej sekcji SPINKO.
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Gratulacje dla Pana Zdzisława Glapiaka (emeryta naszej  
firmy), Prezesa Koła Polskiego Związku Filatelistów  

SPINKO w Lesznie, który otrzymał Srebrną Odznakę  
„Za Zasługi dla Rozwoju Polskiej Filatelistyki”. Warto  
podkreślić, że jest to jedno z najcenniejszych krajowych  
wyróżnień w tej dziedzinie.
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SEKCJA WĘDKARSKA 
Członkowie sekcji wędkarskiej Fishing Team SPINKO 

rozegrali pierwsze w tym roku indywidualne zawody  
spławikowo – gruntowe. W rywalizacji na stawie sporto-
wym w Dzięczynie brało udział 14 zawodników. Pierwsze   
miejsce zajął Marcin Stańczuk, drugie Zbigniew Maćko-
wiak oraz trzecie Marek Grędziak. Kolejne zawody klubowe  
zostały rozegrane w Pawłowicach. Do rywalizacji stanęło  
16 wędkarzy. Wygrał Bernard Konieczny, drugie miejsce 
należało do Wiktora Juskowiaka. W dniu 04.06.2016 roku  
zostały rozegrane zawody wędkarskie o Puchar Prezesa  
SPINKO na łowisku w Dzięczynie - staw sportowy. Do ry-
walizacji o cenne trofeum stanęło 13 wędkarzy z klubu Fis-
hing Team Spinko oraz zaproszeni goście z firmy Sandvik. 
W zawodach zwyciężył Marek Cieślarczyk, drugie miejsce 
zajął Dawid Łuszczyński, natomiast trzecie miejsce zajął  
Bernard Konieczny. Wszystkich kolegów wędkarzy zaprasza-
my do czynnego udziału w kolejnych zawodach.
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SEKCJA KOLARSKA
W tegorocznych rozgrywkach rowerowych SPINKO  

Cycling Team bierze udział w dwóch cyklach: Leszczyńska Liga  
Rowerowa oraz Solid MTB. 

To już szósta edycja Leszczyńskiej Ligi Rowerowej. Nasi  
zawodnicy startują w niej od początku jej powstania, czyli  
od roku 2011. W obecnym sezonie naszą drużynę reprezentują 
dwie grupy cyklistów startujących na dystansach MINI i MEGA.  
Przed zawodnikami pozostało jeszcze sześć imprez do zakoń-
czenia sezonu 2016. 

Solid MTB to impreza na najwyższym poziomie z niezwy-
kle trudnymi i ciężkimi trasami. W tej serii wyścigów startujemy  
w indywidualnych klasyfikacjach, a jaj wyniki ukażą się w real-
nej postaci dopiero po zakończeniu ostatniego wyścigu, który  
odbędzie się we wrześniu 2016 r. w Wilkowicach.

W dniu 4.06.2016 r. odbył się najważniejszy wyścig szo-
sowy - Leszczyński Maraton Rowerowy. To już XI edycja tej 
imprezy w Lesznie. Na starcie stanęło blisko 850 zawodników.  
Do pokonania zawodnicy mieli dwa dystanse 30 km oraz 90 km.  
Na dystansie 30 km wystartowało blisko 90 zawodników. 
Ogromny sukces odniósł Maciej Brodziak zajmując 4 miejsce. 

Pozytywną niespodzianką  jest też 9 miejsce Michała Łapacza.  
Na dystansie 90 km najlepszym z naszych zawodników był  
Marek Wawrowski – 46 miejsce w kat. M3, 146 miejsce w open,  
natomiast Bartosz Wolny – 77 w M3 , 237 w open, Marcin Brzo-
zowski – 82 w M3, 248  w open. W barwach SPINKO starowało  
12 naszych pracowników. 
Wszystkim zawodnikom gratulujemy,  a naszym kibicom dzię-
kujemy za doping.

SEKCJA KRĘGLARSKA
Dobra passa ekipy kręglarskiej nadal trwa. W zakończo-

nych rozgrywkach Leszczyńskiej Ligi sekcja SPINKO zdobyła 
drużynowo II miejsce. W Gostyńskiej Lidze nie daliśmy rywa-
lom żadnych szans zdobywając I miejsce. Mistrzostwa Polski 
na Leszczyńskiej kręgielni zakończyły się bardziej pechowo,  
bo 4 miejscem (reprezentantami byli Jan Prałat, Remigiusz  
Szabel i Adrian Karch. Natomiast w Pucharze Polski 4 miej-
sce zajął Remigiusz Szabel, a 6 - Jan Prałat. Wyniki dobre,  
ale apetyty jeszcze większe. Przed nami kolejne zawody… 
Trzymajcie kciuki.


